Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA – FUMSSAR

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL Nº 10/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O Sr. Délcio Stefan, Presidente da FUMSSAR, em conformidade com o Edital de Abertura nº 01/2024 e suas

alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final do Concurso

Público nº 01/2024 para os cargos de Assistente Social Geral I, Biomédico Geral, Contador Geral, Enfermeiro

Geral I, Farmacêutico Bioquímico Geral I, Fisioterapeuta Geral, Fonoaudiólogo Geral, Instrutor de Educação

Física, Médico Veterinário Geral I, Nutricionista Geral I, Odontólogo Geral I, Procurador Jurídico, Psicólogo

Geral I e Terapeuta Ocupacional Geral.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

 Não houve candidatos aprovados para os cargos 14 - Terapeuta Ocupacional Geral.

Santa Rosa, 18 de julho de 2024.

Délcio Stefan

Presidente da FUMSSAR

		2024-07-18T14:34:40-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053